ДОГОВОР
о проведении производственной практики студентов ГАПОУ РБ  «Политехнический техникум»

п. Селенгинск                                                                                        «       »                              2019  г.

ГАПОУ  РБ «Политехнический техникум», именуемый в дальнейшем «Техникум», в лице директора Якимова Олега Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                                                   _________________________________________________именуемое в дальнейшем  «Предприятие»,
 в лице___.____________________________________________________________действующего на основании_________________________________________________,с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем

1.  Предмет договора:
1.1. Техникум,    руководствуясь    учебными    планами    и    программами    для    подготовки
квалифицированных   специалистов,   направляет   в   период   с  ____________ ________
по ___ ______________________________на производственную практику студентов по
специальности  ____________________________________________________________
____________________ курс	 , в количестве  _______________	человек.

________ _________________________________________________________________
2.	Обязательства сторон:
Техникум обязуется:
2.1Техникум в соответствии с Положением о производственной практике студентов обязуется обеспечивать предварительную профессиональную подготовку студентов, направляемых на производственную практику, изучение и соблюдение ими правил технической эксплуатации производственного оборудования, правил поведения на рабочем месте и на территории Предприятия, правил техники безопасности и других норм и правил, действующих на Предприятии.
2.2. Студенты во время практики подчиняются правилам внутреннего распорядка Предприятия.
2.3. Техникум  через  заведующего учебными мастерскими, кураторов и руководителей производственной практики   обеспечивает организацию учебной работы и методическое руководство практикой студентов.
           Предприятие обязуется:
2.3.  Предоставить рабочие места для прохождения производственной практики
2.4.  Провести инструктаж по технике безопасности;
2.5.   Закрепить за студентами наставника  ( Ф.И.О., должность)   _____________________________________________________________________________________

3.	Дополнительные условия:
3.1.  Срок действия договора ______________________________________________________
        Настоящий договор составлен в  _______________экземплярах,
        хранится в количестве    _______   экз. у каждой из сторон.
4.	Адреса сторон:
«Техникум»	                      «Предприятие»
ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»                             _______________________________________________
671247, Республика Бурятия, Кабанский район,                   _______________________________________________
п. Селенгинск, Солнечный, 42                                                   ________________
73-9-52,75-0-32
Директор
______________________О.В. Якимов